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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
Świadczenie usługi dostępu do sieci Internet o stałych adresach IP dla potrzeb jednostek Policji w garnizonie śląskim
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
Pytanie: 

Prosimy o wskazanie numerów linii telefonicznych dla instalacji dostępu do sieci Internet w poszczególnych jednostkach Policji  ? 
Odpowiedź:

Wykaz numerów stacji telefonicznych na których można zainstalować dostęp do sieci Internet w poszczególnych jednostkach policji:

KP w Woźnikach - 34 368 00 81,

KP w Olsztynie - 34 365 83 22,

KP w Wręczycy Wielkiej - 34 310 71 75

KP w Tworogu - 32 384 10 41,

KP w Sławkowie - 32 264 50 07

KPP w Raciborzu – 32 419 09 16
W pozostałych lokalizacjach nie są zainstalowane stacje telefoniczne.

Pytanie: 
Czy w przypadku konieczności wykonania infrastruktury kablowej w lokalizacji Policji, Zamawiający udostępni nieodpłatnie swoją infrastrukturę lub umożliwi wykonanie nowej do realizacji łącza ? 
Odpowiedź:
W lokalizacjach Policji Zamawiający udostępni nieodpłatnie własną infrastrukturę lub umożliwi wykonanie nowej infrastruktury niezbędnej do zestawienia łącza umożliwiającego świadczenie usługi dostępu do sieci Internet. W lokalizacjach znajdujących się poza obiektami Policji Wykonawca uzyskuje wszelkie zgody  na  zestawia łącza we własnym zakresie.
Pytanie: 

Prosimy o zgodę na zmianę terminu rozpoczęcia świadczenia usług z 1 lipca 2013 na 1 sierpień 2013. Prośbę swoją argumentujemy tym, że proces realizacji usługi w oparciu o BSA wymaga więcej czasu, niż czas, który pozostaje od wybrania Wykonawcy do momentu rozpoczęcia usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu na rozpoczęcie świadczenia usług.

Pytanie: 

Zwracamy się o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy poświęcona Wykonawcy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 §1 KSH.
Pytanie: 
Wykonawca zwraca się  o uzupełnienie postanowień  §  4  Umowy poprzez dodanie nowego ustępu o treści: „W razie zmiany wysokości obowiązujących stawek VAT dotyczących przedmiotu umowy w okresie obowiązywania niniejszej umowy Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia uwzględniającego nową, aktualną wysokość stawek podatku VAT”.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że kwestia zmiany w umowie w przypadku zmiany wysokości podatku VAT została określone w rozdziale XIV pkt 2 SIWZ.

Pytanie: 
Wykonawca zwraca się o rozważenie przez  Zamawiającego  uzupełnienia treści postanowień § 5 i dodanie  zapisu dot. ograniczenia wysokości  kar umownych ”„Łączna suma kar umownych, bonifikat,jakie Zamawiający może naliczyć w danym miesiącu na podstawie § 5 ust. 4 i ust. 7 Umowy  nie przekroczy sumy opłat należnych Wykonawcy  za świadczenie usług w danym miesiącu i nie przekroczy 15% wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 Umowy.”
Zamawiający wskazuje, że ustalenie maksymalnej  wysokości kar umownych pozwoli na oszacowanie ryzyka i uwzględnienie tego elementu w treści oferty. Wykonawca zwraca się , na wypadek, gdyby Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do 10% kwoty wartości umowy,o rozważenie innej wartości procentowej, gdyż  wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych umożliwi oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z karami i uwzględnienie go w treści oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w umowie poprzez dodanie w §5 zapisu ograniczającego możliwość naliczania kar umownych do jednej ustalonej wysokości.
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza,  aby w zakresie nieuregulowanym i niesprzecznym z Umową miał zastosowanie Regulamin świadczenia usługi stosowany u Wykonawcy?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zapisy umowy dostatecznie regulują sposób i zakres świadczenia usług w związku z powyższym nie dopuszcza stosowania Regulaminu świadczenia usług stosowanych  u Wykonawcy.  

Pytanie: 
§ 5 ust. 4 Projektu Umowy – Zamawiający przewiduje karę umowną za opóźnienie w uruchamianiu dostępu do sieci Internet oraz usuwaniu zgłoszonych awarii w wysokości 100% stawki dobowej płaconej za utrzymanie łącza za każdą rozpoczętą dobę opóźnienia w uruchamianiu łącza lub usuwaniu awarii, za wyjątkiem sytuacji gdy opóźnienie spowodowane jest siłą wyższą i nie jest zależne od Wykonawcy. Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że poprawnie rozumie ww. postanowienie – w przypadku, gdy opóźnienie nastąpi z przyczyn nie leżących po stronie wykonawcy, wykonawca nie będzie płacił kar umownych. Jeśli takie rozumienie nie jest prawidłowe, wykonawca zwraca się z pytaniem, czy dopuszcza, aby kary umowne były naliczane za zwłokę wykonawcy, ewentualnie za opóźnienie wynikające z przyczyn leżących po stronie wykonawcy?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że kary umowne nie będą naliczane za opóźnienia w uruchamianiu usług lub usuwaniu uszkodzeń/awarii tylko w przypadku jeżeli opóźnienie spowodowane jest siłą wyższą i nie jest zależne od Wykonawcy.
Pytanie: 

§ 6 ust. 1 Projektu Umowy – Zamawiający przewiduje, że w przypadku stwierdzenia, że Wykonawca nie spełnia umownych warunków technicznych dla świadczonej usługi dla danego zadania Zamawiający wyznaczy Wykonawcy siedmiodniowy termin do przywrócenia parametrów umownych. Po upływie tego terminu, w przypadku nieuzyskania parametrów z umowy Zamawiający. Wykonawca zwraca się z prośba o wskazanie, jakie uprawnienie przysługuje wykonawcy w sytuacji opisanej w ww. postanowieniu. Dodatkowo wykonawca zwraca się, o zastrzeżenie, że uprawnienie to będzie przysługiwać Zamawiającemu, gdy nie spełnienie warunków technicznych będzie wynikać z winy wykonawcy, ewentualnie z przyczyn leżących po stronie wykonawcy?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w przypadku niedotrzymania siedmiodniowego terminu na przywrócenie parametrów umownych  dla świadczonej usługi Zamawiający może odstąpić od umowy bez okresu wypowiedzenia umowy. Uprawnienie to nie będzie stosowane przez Zamawiającego w przypadku gdy uszkodzenie spowodowane jest  siłą wyższą i nie jest zależne od Wykonawcy. 

Pytanie: 

§ 6 ust. 3 Projektu Umowy – Zamawiający przewiduje, że w przypadku nie uruchomienia usługi dla danego zadania o parametrach zgodnych z zawartą umową w okresie 7 dni od planowanego terminu, Zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania umowy bez okresu wypowiedzenia umowy. Wykonawca zwraca się o zastrzeżenie, że możliwość rozwiązania umowy będzie przysługiwała Zamawiającemu w sytuacji, gdy niedotrzymanie terminu będzie wynikać z winy wykonawcy, ewentualnie z przyczyn leżących po stronie wykonawcy
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w zapisie umowy gdyż z umowy jasno wynika, że wszelkie kary w tym także rozwiązanie umowy i wynikłe z tego tytułu kary nie będą stosowane/naliczane w przypadku opóźnień i uszkodzeń spowodowanych przez siłę wyższą i nie będą zależne od Wykonawcy.
Pytanie: 
§ 7 ust. 2 Projektu Umowy – Zamawiający przewiduje, iż Zamawiający  zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w przypadkach określonych w § 5 oraz w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę warunków umowy, działania na szkodę Zamawiającego. Ze względu na daleko idące skutki odstąpienia od umowy, wykonawca zwraca się o enumeratywne wyliczenie przesłanek odstąpienia. W obecnej redakcji naruszenie najbardziej błahego postanowienia może skutkować odstąpieniem od umowy.
Odpowiedź:
Przypadki w których zamawiający może odstąpić od umowy zostały dostatecznie sprecyzowane w treści umowy i Zamawiający nie widzi potrzeby ponownego ich wyliczania. 
Jednocześnie Zamawiający informuje że modyfikuje projekt umowy w następujących paragrafach: 

w § 2 dodaje się ustęp 3 o następującej treści - Termin realizacji umowy będzie liczony od dnia zawarcia umowy

w § 6 ustęp 1 otrzymuje nowe brzmienie -  W przypadku stwierdzenia, że Wykonawca nie spełnia umownych warunków technicznych dla świadczonej usługi dla danego zadania Zamawiający wyznaczy Wykonawcy siedmiodniowy termin do przywrócenia parametrów umownych. Po upływie tego terminu, w przypadku nieuzyskania parametrów z umowy Zamawiający może odstąpić do umowy.
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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